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	高中化学教师综合成绩汇总表

	序号
	姓名
	身份证号
	准考证号
	报考岗位
	笔试成绩（占40%）
	面试成绩（占60%）
	综合成绩

	
	
	
	
	
	原始成绩
	折算成绩
	原始成绩
	折算成绩
	

	1
	王慧
	460025********3925
	202008080125
	高中化学教师
	74.5
	29.80
	78.67
	47.20
	77.00

	2
	黄英
	350725********0588
	202008080106
	高中化学教师
	74
	29.60
	78.67
	47.20
	76.80

	3
	刘丽强
	460004********0841
	202008080114
	高中化学教师
	77
	30.80
	缺考
	缺考
	30.80

	高中政治教师综合成绩汇总表

	序号
	姓名
	身份证号
	准考证号
	报考岗位
	笔试成绩（占40%）
	面试成绩（占60%）
	综合成绩

	
	
	
	
	
	原始成绩
	折算成绩
	原始成绩
	折算成绩
	

	1
	黄小娟
	460004********0429
	202008080209
	高中政治教师
	74
	29.60
	89.99
	53.99
	83.59

	2
	林琪
	460026********0047
	202008080212
	高中政治教师
	69
	27.60
	70.50
	42.30
	69.90

	3
	王冬美
	469023********4728
	202008080218
	高中政治教师
	73
	29.20
	缺考
	缺考
	29.20

	高中体育教师综合成绩汇总表

	序号
	姓名
	身份证号
	准考证号
	报考岗位
	笔试成绩（占40%）
	面试成绩（占60%）
	综合成绩

	
	
	
	
	
	原始成绩
	折算成绩
	原始成绩
	折算成绩
	

	1
	庄嘉诚
	460102********2416
	202008080306
	高中体育教师
	76.5
	30.60
	83.68
	50.21
	80.81

	2
	陈贻能
	460022********0319
	202008080308
	高中体育教师
	70.5
	28.20
	72.18
	43.31
	71.51

	沙滩足球教练综合成绩汇总表

	序号
	姓名
	身份证号
	准考证号
	报考岗位
	笔试成绩（占40%）
	面试成绩（占60%）
	综合成绩

	
	
	
	
	
	原始成绩
	折算成绩
	原始成绩
	折算成绩
	

	1
	王洪
	510722********6799
	202008080402
	沙滩足球教练
	63.5
	25.40
	45.04
	27.02
	52.42

	财务管理岗位综合成绩汇总表

	序号
	姓名
	身份证号
	准考证号
	报考岗位
	笔试成绩（占40%）
	面试成绩（占60%）
	综合成绩

	
	
	
	
	
	原始成绩
	折算成绩
	原始成绩
	折算成绩
	

	1
	王杰玲
	460006********0048
	202008080553
	财务管理岗位
	54
	21.60
	58.50
	35.10
	56.70

	2
	黄海芳
	460026********2425
	202008080517
	财务管理岗位
	51
	20.40
	47.33
	28.40
	48.80

	3
	符丹虹
	460001********0767
	202008080550
	财务管理岗位
	58
	23.20
	31.34
	18.80
	42.00

	高中数学教师综合成绩汇总表

	序号
	姓名
	身份证号
	准考证号
	报考岗位
	笔试成绩（占40%）
	面试成绩（占60%）
	综合成绩

	
	
	
	
	
	原始成绩
	折算成绩
	原始成绩
	折算成绩
	

	1
	林晴
	460102********0924
	202008080601
	高中数学教师
	71.5
	28.60
	85.66
	51.40
	80.00

	2
	李贻积
	460104********0013
	202008080602
	高中数学教师
	63
	25.20
	80.33
	48.20
	73.40

	3
	蔡欣
	460006********8721
	202008080604
	高中数学教师
	58
	23.20
	缺考
	缺考
	23.20

	篮球教练综合成绩汇总表

	序号
	姓名
	身份证号
	准考证号
	报考岗位
	笔试成绩（占40%）
	面试成绩（占60%）
	综合成绩

	
	
	
	
	
	原始成绩
	折算成绩
	原始成绩
	折算成绩
	

	1
	田轲
	460103********0342
	202008080703
	篮球教练
	65.5
	26.20
	70.50
	42.30
	68.50

	2
	王如玉
	460003********5625
	202008080701
	篮球教练
	57
	22.80
	60.66
	36.40
	59.20



